
Vážení batňovičtí, milé děti,  

rádi bychom vás všem ještě jednou poděkovali za nádherné obrázky, které nadále průběžně 

vylepujeme na plakátové plochy. Speciální dík patří Emičce Stodolové, která nás krásně barevnými 

obrázky zásobuje pravidelně. Z dospělých pak děkujeme mj. Ondrovi Paděrovi, který u příležitosti 

zaplnění smutných vývěsek vyrobil velmi veselý plakátek.  

Vzhledem k tomu, že tyto plochy bude opět nutné začít pomalu zaplňovat informačními plakáty, 

dovolili bychom si tuto malovací akci k pátku 24.4. ukončit. Poslední obrázky budou z krabice od jídelny 

vybrány v pátek ve 12 h. Věříme, že i obecních akcí bude nyní již pomalu přibývat. Vaše krásné obrázky 

však budeme oblepovat tak dlouho, jak jen to půjde☺. 

 

Možná jste si všimli, že jsme v neděli kolem silnice u odbočky na Svatoňovice na zkoušku vysázeli krátký 

pás levandulových sazeniček. Uvidíme, jak se jim na tomto místě bude dařit a co s nimi udělá zima a 

případné solení silnice. Věříme, že vydrží a rozrostou se. Pokud by se ujaly, osázeli bychom za rok delší 

pruh a vytvořili tak voňavý fialový pás, případně bychom mohli zkusit i jiné květiny.  

Sazenice nám věnovala Iva Horáková, která s tímto nápadem také přišla, a Petra Pichová. Oběma tímto 

také moc děkujeme. 

 

 
 


